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Lampa wiszgca HILDE 4 BL

GREEN

Cena brutto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

414,00 zt
499,00z
Dostepny

14 dni
5907106004190
1051/4
5907106004190

HILDE to seria lamp abazurowych idealna do nowoczesnych jak i klasycznych wnetrz. Regulacja dtugosci przewoddéw

umozliwia dostosowanie do wtasnych potrzeb. Abazury wykonane z trwatego materiatu o welurowej fakturze ze ztotym
srodkiem. Prosta konstrukcja i elegancka kolorystyka. Abazury dostepne w kolorze czarnym, biatym, szarym, zielonym
i rézowym. Model z 1,3 lub 4 Zrédtami Swiatta. Produkt w 100% polski.

Kolor klosza: Zielony
Srednica klosza: 20
Kolor lampy: Czarny
Dtugos¢ lampy: 100
Zaréwki: 4
Oprawka: E27

Watt: 15W MAX LED
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